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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning

1. Godkendt. 

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen



Punkt 2: Orienteringssag: Evaluering af DM i Kørestolsrugby 2024

25-796

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen

Sagsresumé

Evaluering af DM i kørestolsrugby 2024 samt besøg af idrætskonsulent fra Parasport Danmark.

Sagsbeskrivelse

Efter anbefaling fra Kultur- og Idrætsudvalget godkendte Økonomi- og Erhvervsudvalget den 19-02-2024 at bevillige
Parasport Danmark 60.000 kr. i årene 2024, 2025 og 2026 til afvikling af DM i kørestolsrugby i Fredericia Idrætscenter.

Evaluering af kørestolsrugby 2024
DM i kørestolsrugby 2024 blev afholdt i Middelfart Sparekasse ARENA i Fredericia Idrætscenter d. 2.-3.
november. Arrangementet blev afholdt med stærkt engagement fra lokale aktører og kørestolsrugby-miljøet.

Forud for arrangementet afholdte Parasport DK skolebesøg, hvor 122 elever fra Fredericia Realskole, Fjordbakkeskolen
og Ullerup Bæk Skole fik prøvet kræfter med kørestolsrugby.

Der blev udleveret 211 voksenarmbånd og 88 børnearmbånd. Parasport Danmark nåede ikke det ønskede tilskuertal trods
samarbejder og markedsføring via lokale medier, fitnesscentre og klubber. Med deltagerne, frivillige, spillere og deres
familier var der omkring 500 besøgende i løbet af weekenden.

Tv Syd sprang fra i sidste øjeblik, hvilket skabte markant mindre bevågenhed end forventet.

Når der kigges fremad mod DM i kørestolsrugby i 2025 og 2026, skal der foretages ændringer af konceptet.

Hermed foreløbige ændringsforslag:

Middelfart Sparekasse ARENA er for stor ift. det publikumsantal arrangementet tiltrækker. Derfor skal der kigges
på en mindre hal, men fortsat i FIC.
VIP-arrangementet skal gentænkes.
Lokale sociale foreninger skal i højere grad involveres.
Skolebesøg, hvor elever får indsigt i og prøvet kræfter med parasport, skal fortsat være en del af konceptet.

Se bilag 1 for evaluering fra Parasport Danmark.

Økonomiske konsekvenser
Ingen.

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at afholdelse af DM i kørestolsrugby i Fredericia Kommune fortsat kan give borgerne en
oplevelse som er anderledes og unik.

Arrangementet skal fremadrettet justeres, således at en større mængde borgere potentielt kan få gavn af sådan en
oplevelse.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Kultur- og Idrætsudvalget, at:



1. Orienteringen tages til efterretning

Bilag

DM i kørestolsrugby 2024 evaluering Parasport DK



Punkt 3: Beslutningssag: Musicalens Folkemøde som tilbagevendende event
hvert andet år i Fredericia

25-1338

Beslutning

1. Anbefales.
2. Anbefales.

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen

Sagsresumé

Evalueringen af Musicalens Folkemøde 2024 blev drøftet til Kultur- og Idrætsudvalgsmøde den 10. januar 2025.
Evalueringen peger bl.a. på Musicalens Folkemøde som et succesfuldt og velbesøgt arrangement med stor opbakning fra
både publikum og musicalaktører. Evalueringen peger også på, at der har været kort tid til at udvikle og planlægge
projektet samt behovet for at skabe bredere samarbejder, der kan udvikle Musicalens Folkemøde til et projekt, der
inddrager flere aktører, både lokalt og nationalt.

Med baggrund i drøftelsessagen fremsættes forslag om, hvorvidt Musicalens Folkemøde skal være et tilbagevendende
arrangement hvert andet år.

Sagsbeskrivelse

Som drøftet på møde den 10. januar 2025 vurderes det, at Musicalens Folkemøde i Fredericia kan styrke Fredericias
kulturelle profil og skabe unikke oplevelser for både børn, unge og voksne. Folkemødet lykkedes med at samle
Musicalteater, lokale kultur-aktører og publikum fra hele landet samt profilere Fredericia og byens musicalkapaciteter i
landsdækkende nyhedsmagasiner.

Evalueringen understregede det hensigtsmæssige i at lade Musicalens Folkemøde foregå i Fredericia hvert andet år,
hvilket også blev drøftet på udvalgsmøde den 10. januar 2025 med positive tilkendegivelser for ideen.

Med Musicalens Folkemøde hvert andet år bliver der mulighed for at skabe bredere samarbejder og udvikle eventet til et
format, der engagerer en endnu bredere gruppe af aktører og gæster. Det påpeges af forskellige samarbejdspartnere i
Musicalens Folkemøde, at eventet derudover vil nyde godt af bedre tid til planlægning og koordinering.

Økonomiske konsekvenser

De midler, som er tildelt fra puljen til Unikke Oplevelser for 2025, tilbageføres til puljen. Midlerne til Musicalens
Folkemøde 2026 tildeles fra puljen til Unikke Oplevelser 2026.

Vurdering

På baggrund af evalueringen samt drøftelsessagen den 10. januar 2025 vurderes det, at Musicalens Folkemøde i
Fredericia, et velbesøgt arrangement med stort udviklingspotentiale, med fordel kan afvikles i byen hvert andet år.

Forvaltningen vurderer på baggrund af evalueringen, at et andet afviklingstidspunkt for eventet (slut maj måned) er mere
passende for kulturaktører både i og udenfor Fredericia.

Det vurderes derfor, at Musicalens Folkemøde næste gang skal afholdes maj 2026, og at planlægningen af dette skal
påbegyndes. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Kultur- og Idrætsudvalget at anbefale Økonomi- og Erhvervsudvalget, at:



1. Godkende afholdelse af Musicalens Folkemøde hvert andet år i maj måned fra 2026
2. Tildele 300.000 kr. fra puljen til Unikke Oplevelser 2026 til Musicalens Folkemøde 2026



Punkt 4: Beslutningssag: FDF Fredericia 2. Christians Sogn - ansøgning om
tilskud til ny spejderhytte

24-2677

Beslutning

1. Kultur- og idrætsudvalget anerkender FDF Fredericia 2. Christians Sogns behov for bedre faciliteter. Udvalget tiltræder
ikke indstillingen, men følger Folkeoplysningsrådets anbefaling og udsætter derfor sagen.

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen

Sagsresumé
FDF Fredericia 2. Christians Sogn søger om ekstraordinært lokaletilskud på 500.000 kr. til en ny spejderhytte.
Ansøgningen indstilles til godkendelse finansieret via puljen til ekstraordinært lokaletilskud for 2024 og overskydende
midler på det folkeoplysende område i 2024, under forudsætning af at disse midler frigives.

Sagsbeskrivelse

FDF Fredericia 2. Christians Sogn har i flere år, arbejdet med muligheden for at renovere spejderhytten, hvor de holder til,
fordi den er nedslidt. Hytten er fra 1953. De er kommet frem til, at det ikke kan svare sig at renovere hytten, da det vil
koste op mod 1 mio. kr. over de næste par år og ikke mindske drifts- og vedligeholdelsesudgifterne. De ønsker derfor at
bygge en ny spejderhytte (bilag 1 og 2). 

Foreningen har indhentet fire tilbud på en ny hytte, ud fra deres ønsker og behov for plads. De fire tilbud ligger mellem
ca. 2.2 og 2.9 mio. kr. inkl. moms (bilag 3-8). Spejderne ønsker at vælge tilbuddet fra Eurodan Huse på 2.231.092 kr.

Finansieringsplanen for den nye spejderhytte er følgende (bilag 9):

Bidragsyder Beløb

 Egen opsparing      710.500 kr. 

 FDF Støtteforening         1.000.000 kr. 

 Ekstraordinært lokaletilskud/ støtte fra Fredericia Kommune      500.000 kr. 

 Private fonde      600.000 kr. 

 I alt   2.815.000 kr. 

FDF Fredericia 2. Christians Sogn havde 62 medlemmer i 2024, hvoraf 42 var under 25 år og 20 over 25 år. Af de 20 var
de 9 ikke ledere eller på anden måde frivillige i bestyrelsen/foreningen, hvilket svarer til, at 15% var over 25 år, i forhold
til reglerne om fradrag i lokaletilskud. Der fradrages ikke, hvis andelen er under 20%.

I 2023 havde FDF Fredericia 2. Christians Sogn et overskud på 109.897 kr. og en egenkapital på 1.799.768 kr., hvoraf
621.118 kr. er bundet i deres nuværende hytte (-r) (bilag 10).

Et tilskud på 500.000 kr. svarer til ca. 18% af det samlede budget for en ny hytte.

Til almindelige vedligeholdelsesprojekter, hvor foreninger søger ekstraordinært lokaletilskud, gives der 65% i tilskud efter
gældende regler for ordinært og ekstraordinært lokaletilskud. Dette er dog ikke muligt ved større projekter og nedrivning
af eksisterende hytte eller klubhus og opførelse af nyt. 

Økonomiske konsekvenser



FDF Fredericia 2. Christians Sogn ansøger om 500.000 kr. til nedrivning af eksisterende hytte og opførelse af ny
hytte/hus. Dette har en effekt efter kulturmoms på 460.000 kr.

Der er 3 ansøgningssager på dette udvalgsmøde. Der bliver samlet ansøgt for 737.200 kr. Hvilket har en effekt på
budgettet efter moms på samlet 656.876 kr. Sagen fra FDF søges indenfor for servicerammen, mens sagerne fra BP hallen
og Bøgeskovhallen søges fra anlægsrammen samt resterende midler fra folkeoplysningsområdet

Sagen fra FDF foreslås finansieret fra overførte midler fra folkeoplysningsområdet.

Sagerne fra BP hallen og Bøgeskovhallen foreslås finansieret fra:

16.000 kr. fra Anlægspuljen til selvejende haller (40093). Dette er en konto med tilbageførte midler fra tidligere
anlægsprojekter, og ved godkendelse af sagerne vil kontoen være tom.

181.000 kr. fra overførte midler fra folkeoplysningsområdet.

Denne finansiering afhænger af, at restbudgettet på folkeoplysningsområdet og på alle anlægsprojekterne fra 2024 bliver
overført til 2025.

Vurdering

Forvaltningen vurderer, at der kan gives et tilskud på 500.000 kr. til en ny spejderhytte/hus til FDF Fredericia 2.
Christians Sogn. Hele det ansøgte beløb på 500.000 kr. kan ikke finansieres alene inden for puljen til ekstraordinære
lokaletilskud, men foreslås finansieret via denne pulje samt øvrige overskydende midler fra 2024 på det folkeoplysende
område, såfremt disse frigives.

En ny spejderhytte vil, som FDF selv påpeger, reducere det generelle lokaletilskud til dem, fordi deres varme- og
vedligeholdelsesudgifter vil falde. Varmeudgifterne alene forventes at falde fra ca. 35.000 kr. til 7.000 kr. årligt. Dette vil
give en årlig besparelse for Fredericia Kommune på 65% af (35.000-7.000 kr.), svarende til 18.200 kr. Samtidig vil der
ikke skulle søges yderligere ekstraordinært lokaletilskud til større renoveringsudgifter de næste mange år.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Folkeoplysningsrådet, at de anbefaler Kultur- og Idrætsudvalget, at

1. FDF Fredericia 2. Christians Sogn bevilges et tilskud på i alt 500.000 kr. til den nye spejderhytte, og at tilskuddet
finansieres via puljen til ekstraordinære lokaletilskud med 292.000 kr. og 208.000 kr. fra øvrige overskydende midler fra
det folkeoplysende område i 2024.

Sagens forløb
05/02/2025 Folkeoplysningsrådet

Folkeoplysningsrådet anerkender FDF Fredericia 2. Christians Sogn behov for bedre faciliteter. Rådet ønsker dog at
udsætte sagen til mødet i marts eller april, og at der i mellemtiden afholdes et møde med de to nærliggende foreningshuse.
Et møde skal afsøge mulighederne for et samarbejde omkring faciliteter.

Afbud: Børge Larsen

Bilag

bilag 2_renoveringvsnybygning.pdf

Motiveret ansøgning om ekstraordinært lokaletilskud til FDF Fredericia 2 Chr Sogn.pdf

bilag 3_tegning eurodanhuse.pdf

Tilbud - Amerlog.pdf

Tilbud - Preben Jørgensen.pdf

Tilbud - Seest Huse1.pdf



Tilbud - Seest Huse2.jpg

Tilbud Eurodan Huse 2024.pdf

bilag 1_finansieringsoversigt.pdf

Bilag 4 - Regnskab 2023.pdf



Punkt 5: Beslutningssag: Bøgeskovhallen - ansøgning om tilskud til
renovering af og ændring af omklædningsrum

25-936

Beslutning

1. Godkendt at der bevilges 175.000 kr. Kultur- og idrætsudvalget understreger, at det nye aktivitetslokale skal kunne
bruges af flere foreninger. 

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen

Sagsresumé

Bøgeskovhallen søger om tilskud til at renovere og omlægge to omklædningsrum til et aktivitetsrum for at kunne
imødekomme øget efterspørgsel på leje af aktivitetslokaler.

Sagsbeskrivelse

Bøgeskovhallen oplever udfordringer med at kunne tilbyde tilstrækkeligt med lokaler til foreninger i forhold til det
ønskede behov. Det er særligt gældende for foreningen Lillebælt Kampsport, der de senere år har oplevet øget tilslutning
af børn og unge.

Total antal medlemmer i Lillebælt Kampsport:

2020: 67 medlemmer

2021: 111 medlemmer

2022: 126 medlemmer

2023: 135 medlemmer.

Den øgede medlemstilgang har haft den konsekvens, at der på enkelte hold er medlemsstop, og børn/unge ikke har
mulighed for at deltage. Hallen vurderer, at det ikke er muligt at dække efterspørgslen i den eksisterende idrætshal, idet
der er få ledige timer til udlejning, samt kampsport i hallen vil medføre en del praktisk arbejde i forhold til at slæbe måtter
frem og tilbage i forbindelse med træning.

For at imødekomme efterspørgslen ønsker Bøgeskovhallens bestyrelse i stedet at omdanne to af hallens omklædningsrum
til et mindre og samlet aktivitetsrum med henblik på at øge hallens kapacitet af aktivitetslokaler til udlejning. I den
forbindelse er Bøgeskovhallen af forvaltningen gjort bekendt med, at en omlægning fra omklædningsrum til et
aktivitetsrum ikke vil medføre yderligere kommunalt driftstilskud til hallen. Bøgeskovhallen finansierer selv godt
halvdelen af udgiften til renoveringen/omlægningen, mens Fredericia Kommune søges om tilskud til det resterende beløb.
Kultur og Idrætsudvalget søges om bevilling af det resterende anlægsbeløb til renovering og omlægning af
omklædningsrum 5 og 6 til et multianvendeligt aktivitetsrum med henblik på bedre at kunne imødekomme foreningernes
efterspørgsel efter aktivitetslokaler. 

Økonomiske konsekvenser

Bøgeskovhallen ansøger om 175.000 kr. til renovering og ændring af omklædningsrum. Dette har en effekt efter
kulturmoms på 145.250 kr.

Der er 3 ansøgningssager på dette udvalgsmøde. Der bliver samlet ansøgt for 737.200 kr. Hvilket har en effekt på
budgettet efter moms på samlet 656.876 kr. Sagen fra FDF søges indenfor for servicerammen, mens sagerne fra BP hallen
og Bøgeskovhallen søges fra anlægsrammen samt resterende midler fra folkeoplysningsområdet

Sagen fra FDF foreslås finansieret fra overførte midler fra folkeoplysningsområdet.



Sagerne fra BP hallen og Bøgeskovhallen foreslås finansieret fra:

16.000 kr. fra Anlægspuljen til selvejende haller (40093). Dette er en konto med tilbageførte midler fra tidligere
anlægsprojekter, og ved godkendelse af sagerne vil kontoen være tom.

181.000 kr. fra overførte midler fra folkeoplysningsområdet.

Denne finansiering afhænger af, at restbudgettet på folkeoplysningsområdet og på alle anlægsprojekterne fra 2024 bliver
overført til 2025.

Vurdering
Forvaltningen vurderer, at det i forhold til at få flest fredericianere i bevægelse er uhensigtsmæssigt, hvis foreninger
grundet mangel på aktivitetslokaler er nødt til at lukke af for flere deltagere - ikke mindst børn og unge. Jævnfør
Bøgeskovhallens oplysninger vil det være svært at finde ledige tider i deres idrætshal. Derudover vil det være en ekstra
opgave for særligt kampsportens frivillige trænere, hvis træningen skal foregå i idrætshallen, idet måtter til kampsport
først skal lægges ud på gulvet og dernæst fjernes igen efter hver træning. Bøgeskovhallen råder imidlertid over potentielle
m2 til at øge aktivitetskapaciteten, idet hallen har 6 omklædningsrum til en idrætshal. Sammenholdt med ændrede vaner
omkring omklædning og bad efter træning vurderes det, at to omklædningsrum med fordel kan konverteres til et samlet
multianvendeligt og fleksibelt aktivitetsrum i stedet. Derved øges hallens kapacitet til udlejning af aktivitetsrum og
muliggør således, at hallen kan imødekomme fx den aktuelle efterspørgsel til kampsport og andre idrætslige behov.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Folkeoplysningsrådet at anbefale Kultur- og Idrætsudvalget, at:

1. Godkende ansøgningen om midler til renovering af og ændring af omklædningsrum i Bøgeskovhallen, og at
ansøgningen finansieres via midler som anvist under afsnittet for økonomiske konsekvenser.

Sagens forløb
05/02/2025 Folkeoplysningsrådet

Anbefales under forudsætning af at det nye aktivitetslokale kan bruges af flere foreninger.

Afbud: Børge Larsen

Bilag

Ansøgning - Bøgeskovhallen.pdf

Tilbud 1 - Mureren i Børkop, Bøgeskovhallen

Tilbud 2 - Lars Kloster, Bøgeskovhallen

Medlemsudvikling 2020-2023, Lillebælt Kampsport



Punkt 6: Beslutningssag: Bredstrup-Pjedsted Hallen - ansøgning om tilskud
til udskiftning af fedtudskiller

25-1227

Beslutning

1. Kultur- og Idrætsudvalget tiltræder ikke forvaltningens indstilling. Kultur- og Idrætsudvalget bevilger 31.100 kr. til
formålet, finansieret som beskrevet i sagen.

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen

Sagsresumé

Bredstrup-Pjedsted Hallens lovpligtige fedtudskiller virker ikke længere, hvorfor fedt og urenheder fra køkkenet for tiden
videreføres i kloaksystemet. Kultur og Idrætsudvalget ansøges om midler til anskaffelse af en ny fedtudskiller.

Sagsbeskrivelse

Bredstrup-Pjedsted Hallens lovpligtige fedtudskiller, der udskiller fedt fra køkkenet, så dette ikke føres ned i
kloaksystemet og bringes videre til rensningsanlægget, virker ikke længere. Fedtudskilleren er fra hallen blev bygget i
1980. Det betyder, at fedt og urenheder fra køkkenet for tiden videreføres i kloaksystemet. Udover det ikke er lovligt, må
det forventes at kloaksystemet bliver belastet. Det er derfor påkrævet, at den oprindelige fedtudskiller udskiftes til en ny.

Bredstrup-Pjedsted Hallen ser sig ikke i stand til økonomisk at foretage den nødvendige udskiftning af den lovpligtige
fedtudskiller, uden at det vil gå ud over den daglige drift i hallen f.eks. med beskæring af rengøring af hallen. Kultur og
Idrætsudvalget ansøges derfor om midler til anskaffelse af en ny fedtudskiller.

Økonomiske konsekvenser

BP hallen ansøger om 62.200 kr. til udskiftning af fedtudskiller. Dette har en effekt efter kulturmoms på 51.626 kr.

Der er 3 ansøgningssager på dette udvalgsmøde. Der bliver samlet ansøgt for 737.200 kr. Hvilket har en effekt på
budgettet efter moms på samlet 656.876 kr. Sagen fra FDF søges indenfor for servicerammen, mens sagerne fra BP hallen
og Bøgeskovhallen søges fra anlægsrammen samt resterende midler fra folkeoplysningsområdet

Sagen fra FDF foreslås finansieret fra overførte midler fra folkeoplysningsområdet.

Sagerne fra BP hallen og Bøgeskovhallen foreslås finansieret fra:

16.000 kr. fra Anlægspuljen til selvejende haller (40093). Dette er en konto med tilbageførte midler fra tidligere
anlægsprojekter, og ved godkendelse af sagerne vil kontoen være tom.

181.000 kr. fra overførte midler fra folkeoplysningsområdet.

Denne finansiering afhænger af, at restbudgettet på folkeoplysningsområdet og på alle anlægsprojekterne fra 2024 bliver
overført til 2025.

Vurdering

Bredstrup-Pjedsted Hallen oplyser, at en velfungerende fedtudskiller er lovpligtig i et industrikøkken og for at kunne have
et fungerende cafeteria. Skal Bredstrup-Pjedsted Hallen således opretholde et cafeteria med køkken, er det nødvendigt, at
hallen foretager udskiftning af den gamle og nu defekte fedtudskiller. Det er hallens vurdering, at de ikke er i stand til
økonomisk at løfte dette, uden det vil påvirke driften i hallen. Kultur og Idrætsudvalget ansøges derfor om midler til
anskaffelse af en ny fedtudskiller, således den lovpligtige drift kan opretholdes.

Forvaltningen anbefaler imidlertid ikke, at der bevilges støtte til anskaffelse af ny fedtudskiller, da det vurderes, at
køkkendrift ikke har afgørende betydning for aktivitetsniveauet i hallen. 



Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Folkeoplysningsrådet anbefaler Kultur- og Idrætsudvalget, at:

1. Der ikke bevilges et tilskud til fedtudskiller i Bredstrup-Pjedsted Hallen.

Sagens forløb
05/02/2025 Folkeoplysningsrådet

Folkeoplysningsrådet anbefaler at der ikke bevilges et tilskud til en fedtudskiller i Bredstrup-Pjedsted Hallen.

Afbud: Børge Larsen

Bilag

Tilbud 3 - OJ Entreprenør, Bredstrup Pjedsted Hallen fedtudskiller.pdf

Tilbud 2 - Jørgen Suhr, Bredstrup Pjedsted Hallen - fedtudskiller(002).pdf

Tilbud 1 - DEP, Bredstrup Pjedsted Hallen - fedtudskiller



Punkt 7: Beslutningssag: Samarbejdsaftale med Idrætsdaghøjskolen

25-941

Beslutning

1. Anbefales.

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen

Sagsresumé

Fredericia Kommune og Idrætsdaghøjskolen har en samarbejdsaftale. Aftalen blev indgået i år 2020, og det er den aftale,
der nu er opdateret. Der er ikke foretaget væsentlige ændringer i aftalen.

Aftalen behandles i Senior- og Socialudvalget, Kultur- og Idrætsudvalget og Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget forud
for beslutning i Økonomi- og Erhvervsudvalget.

Sagsbeskrivelse

Aftalen med Idrætsdaghøjskolen understøtter et samarbejde omkring forebyggelse og genoptræning for borgere i
Fredericia kommune.

Der er 4 aktiviteter indeholdt i aftalen:

1) Støtte til Idræt i dagtimerne - hvor der tilbydes idræt for personer, der har mulighed for at deltage i dagtimerne

2) Bevæg dig glad - for personer med en demenssygdom og/eller deres pårørende

3) Lær at tackle - et selvhjælpskursus til borgere med kronisk sygdom og deres pårørende

4) Tilbud om træning i eftermiddags- og aftentimerne i sundhedshuset - for personer der har deltaget i genoptræning i
kommunalt regi.

Forslag til ny aftale er vedlagt som bilag.

Økonomiske konsekvenser

Idræt i dagtimerne støttes via Kultur og Idrætsudvalget med 707.656 kr. (2025-niveau).

Senior- og Socialudvalget støtter Bevæg-dig-glad med 532.000. (2025-niveau). 

Stab for velfærd støtter Lær at tackle aktiviteterne med 108.456 kr. årligt (2025-niveau).

Herudover betaler Stab for velfærd abonnement til Sundhedskomiteen, hvilket beløber sig til 86.000 kr. (2025-niveau).

Vurdering

Det er forvaltningens vurdering, at samarbejdsaftalen er til gavn for en stor gruppe borgere i Fredericia Kommune.
Aftalen giver mulighed for fysisk aktivitet og socialt samvær i tilpassede tilbud. 

En lang række frivillige kræfter sikrer, at samarbejdsaftalens indhold kan gennemføres.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til Senior- og Socialudvalget, Beskæftigelses- og Sundhedsudvalget og Kultur- og Idrætsudvalget
at anbefale til Økonomi- og Erhvervsudvalget, at:

1. Samarbejdsaftalen godkendes. 



Bilag

Samarbejdsaftale mellem Idrætsdaghøjskolen i Fredericia og Fredericia kommune år 2025



Punkt 8: Orientering

Beslutning

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen

Sagsbeskrivelse

Orientering og spørgsmål fra udvalgsformanden:

Orientering og spørgsmål fra udvalgsmedlemmer:

Erritsø Idrætscenter

Orientering fra administrationen:

Kalender for kulturmøder 2025



Punkt 9: Lukket: Lukket orientering

1. Taget til efterretning.

Fraværende: Karsten Byrgesen

Afbud: Karsten Byrgesen



Punkt 10: Underskriftside

Beslutning

 

 

Afbud: Karsten Byrgesen

Sagsresumé
Kultur- og Idrætsudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

Sagsbeskrivelse

Kultur- og Idrætsudvalget skal godkende beslutningsprotokollen.

For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive ved at trykke Godkend i First Agenda.
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